

K. Gjerløv Holding ApS

Spergelvangen 23
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

**Kasper Pagter Gjerløv
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. Gjerløv Holding ApS
Spergelvangen 23
8920 Randers NV

CVR-nr: 39189747

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investeringer i unoterede og noterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 435 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-409	-400
Resultat af ordinær primær drift		-409	-400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-479	2.128
Andre finansielle indtægter		453	263
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-449
Ordinært resultat før skat		-435	1.542
Årets resultat		-435	1.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-435	1.542
I alt		-435	1.542

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.451	10.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.451	10.930
Anlægsaktiver i alt		10.451	10.930
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9.858
Tilgodehavender i alt		0	9.858
Likvide beholdninger		6.088	0
Omsætningsaktiver i alt		6.088	9.858
AKTIVER I ALT		16.539	20.788

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overført resultat		-3.461	-3.026
Egenkapital i alt		16.539	16.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.814
Gældsforpligtelser i alt		0	3.814
PASSIVER I ALT		16.539	20.788

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0